

BIFROST AUTO PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 4, PREMIER @ KAKI BUKIT #01-49 SINGAPORE 415875

Tel: +65 64524457

Fax: +65 64524584

Company Reg No: 201929175W

Hsiao Jiong

27/2

Estimate

Vehicle No:

SJY4619P

Make and model:

Mazda 6

2008

Qty Spare parts

List price

1	Bonnet	S	920.00	1,142.60 DD✓
1	Bonnet RH hinge	S	41.00	98.30 BT✓
1	Bonnet LH hinge	S	41.00	98.30 BT✓
1	Bonnet lock	S		✓ 156.20 BT✓
1	Bonnet insulator	S		182.50 NDX
1	Front bumper	S	925.20	1,093.10 BR✓
1	Front bumper lower grille	S		✓ 109.00 ? BR✓
1	Front bumper towing cover	S		✓ 31.80 BT✓
1	Front bumper number plate garnish	S	51.70	101.20 BR✓
1	Front bumper RH fog lamp	S		✓ 191.80 MIS✓
1	Front bumper RH fog lamp cover	S		✓ 73.20 BR✓
1	Front bumper reinforcement	S	466.80	579.10 ? BT✓
1	Front bumper inner sponge	S	89.30	132.60 ? BR✓
1	Front bumper RH side retainer	S		✓ 27.30 } NEC✓
1	Front bumper LH side retainer	S		✓ 27.30 }
1	Front bumper lower cover	S		✓ 193.20 BR✓
1	RH headlamp assy	S	1075.00	1,228.30 BR✓
1	LH headlamp assy	S	1075.00	1,228.30 ? BR✓
1	Wiper tank	S		✓ 117.40 BR✓
1	Wiper tank motor	S	79.00	109.65 ? BR✓
1	Front RH fender	S		✓ 383.70 DDU✓
1	Front RH fender splash shield	S	148.00	163.00 TN✓
1	Front RH fender stay bracket	S		✓ 49.00 BR✓
1	Front LH fender	S		✓ 383.70 BT✓
1	Support panel	S		✓ 489.00 BR✓
1	Front grille	S		✓ 283.40 ? BR✓
1	Front grille emblem	S		✓ 49.00 NEC✓
1	Front windscreen glass	S	1,141.10	1,283.50 BR✓
1	Front windscreen glass rubber moulding	S	60.50	93.20 NEC✓
1	Front windscreen glass wiper cowl	S	156.30	189.30 UT✓
1	Front windscreen glass wiper cowl RH cover	S		✓ 28.10 DL✓
1	Aircon condenser	S		1,064.00 ? NDX
1	Radiator assy	S		932.00 ? NDX
1	Steering rack and pinion	S		1,332.00 ? NDX
1	Front RH tie rod end	S		89.60 ? } NDX
1	Front RH driver shaft	S		972.10 ? }
1	Front RH lower arm	S		✓ 247.00 ? DDU✓

- 1 Front RH knuckle arm
- 1 Front RH shock absorber
- 1 Front RH wheel bearing
- 1 Front RH sport rim (original)

local repair

\$	415.60	? ND X
\$	298.00	440.00 ? JM ✓
\$	182.60	403.50 ? JM ✓
\$	200.00	1,060.00 ? wTRX

\$	9790.60	17,271.85
-20% \$	1958.12	1,727.19
\$	7832.48	15,544.67

Qty Spare parts

Special Nett price

- 1set Bonnet insulator clips
- 1set Front bumper clips
- 1set Front bumper lower cover clips
- 1set Front RH fender splash shield clips
- 1 Front number plate
- 1 Front windscreen glass inner seal
- 1 Front windscreen glass sealant
- 1 Front windscreen glass ERP bracket
- 1 Brake fluid
- 1 Front RH tyre
- 1 Radiator coolant

\$	60.00	NNX
\$	30.00	70.00 NEC ✓
\$	30.00	50.00 NEC ✓
\$	30.00	60.00 NEC ✓
\$	25.00	50.00 BT ✓
\$	30.00	50.00 NEC ✓
\$	30.00	70.00 NEC ✓
\$		26.00 NNX
\$		50.00 NNX
\$		350.00 ND X
\$	30.00	60.00 NEC ✓

205.00

Labour and painting

Labour charges to remove, check, replace and reinstall damages body parts
To panel beating, cut / weld and re-align all affected panels

Spray painting on affected panels

Check wiring and lighting system

Apply rust coating chemical on affected panels

Remove and reinstall aircon condenser and pipes to assist repair. To refill aircon

Remove and reinstall radiator assy, hoses and fan assy. To refill coolant

Remove and replace front RH undercarriage parts

Conduct and adjust wheel alignment system

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer: _____
Signature: _____
Date: _____

1,000.00	✓
1,000.00	✓
50.00	✓
60.00	✓
180.00	NNX

\$	180.00	NNX
\$	250.00	400.00
\$	60.00	100.00

Survey 14/7/202
Total 1300 hrs
Resurvey 27/7/2021
Total 1315 hrs

Total: \$ 19,410.67
1980.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: _____

Date: _____

Lump sum repair
Repair days 9

Parts	7832.48
SN	205.00
Labour	1980.00
	10,017.48
@ 20%	2,003.50
	8013.98

LS 8,000 1/2 Total km